ПРОЕКТ

Собрание депутатов Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ №

 VIII сессия

 IV созыва
от ___________ 2020 года
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 26.10.2017 г. № 145 «Об утверждения Положения л порядке получения главой администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Уставом Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 26.10.2017 г. № 145 «Об утверждении Положения о порядке получения главой администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и опубликования на официальном сайте «mari-el.gov.ru/sernur/ssp» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Сердежского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
С.В. Чемеков